No que se refere à anuidade, o licitante 
vencedor deverá providenciar o pagamento até o último dia do primeiro trimenste de 
cada ano.  
3.2. O valor anual a ser pago será de no mínimo 300 UFM (Unidade Fiscal Municipal), 
totalizando o valor não inferior de R$ 705,00(setecentos e cinco reais ). 
3.3. O valor anual referente à concessão, será atualizado anualmente, tendo por data 
base a data de início do prazo da concessão onerosa, pela variação do IGP-M (FGV), ou 
na sua falta, por outro índice oficial de atualização monetária.